intereses moratorios hasta la fecha de presentación de la presente
liquidación del crédito.

2. La suma de UNMILLÓN DE PESOS ($1.000.00) M/cte., por concepto del capital
adeudado y representado en la letra de cambio allegada con la demanda como
base del recaudo ejecutivo.
2.1. Concomitante a esta deuda, La suma de setecientos noventa mil

seiscientos treinta y nueve pesos M.cte ($790.639) por concepto de
intereses moratorios hasta la fecha de presentación de la presente
liquidación del crédito.

3. La suma de UNMILLÓN DE PESOS ($1.000.00) M/cte., por concepto del capital
adeudado y representado en la letra de cambio allegada con la demanda como
base del recaudo ejecutivo.
3.1. Concomitante a esta deuda, La suma de setecientos noventa mil

seiscientos treinta y nueve pesos M.cte ($790.639) por concepto de
intereses moratorios hasta la fecha de presentación de la presente
liquidación del crédito.

4. La suma de UNMILLÓN DE PESOS ($1.000.00) M/cte., por concepto del capital
adeudado y representado en la letra de cambio allegada con la demanda como

[...]

Concomitante a esta deuda, La suma de setecientos noventa mil

seiscientos treinta y nueve pesos M.cte ($790.639) por concepto de

intereses moratorios hasta la fecha de presentación de la presente
liquidación del crédito.

5. Por concepto de Agencias en derecho, la suma de seiscientos cuarenta mil
pesos ($640.000) por concepto de agencias en derecho concedidas en el auto
que ordena seguir adelante con la ejecución.

DETALLE DE CONTABILIZACIÓN DE LOS INTERESES EN TABLA:

Señor juez, adjunto tablas que detallan cómo fue que hice la liquidación del crédito.
1.

[...]

octubre 2023 26.53% 31 302793143% $30,279,31 $706.618,41

octubre 2023 26.53% 31 302793143% $30,279,31 $736.897,73

diciembre 2023 25.04% 31 287405094% $28,740,51 $765.638,24

diciembre 2023 25.04% 27 25001334% $25,001,33 $790.639,57

Total deuda a ejecutar: Treinta y tres millones cuatrocientos cuarenta y cinco mil
cuatrocientos cinco pesos M.cte. ($33.445.405).

Quedo atento a la validación de la presente liquidación del crédito
Gracias por sus servicios

Su Servidor

JUAN SEBASTIÁNMARTÍNEZMUÑOZ
ABOGADO
Celular: 3136211869